
Системи и технологије за емитовање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија

МИН3_СТЗЕС_1 субота 14:00-15:30 ХДТВ студио

МИН3_СТЗЕС_1

1 Хаџи-Ђокић Алекса МИН-1/18

2 Недељковић Марко МИН-2/18

3 Сарић Бојан МИН-4/18

4 Гавран Недељко МИН-5/18

5 Паолетти Никола МИН-8/18

6 Матијевић Алекса МИН-9/18

7 Гугуљан Маријана МИН-10/18

8 Мерџић Денис МИН-11/18

9 Минић Оља МИН-12/18

10 Продановић Драгана МИН-13/18

11 Тривић Зоран МИН-14/18

12 Тошовић Стефан МИН-15/18

13 Мједа Ана МИН-16/18

14 Гутић Филип МИН-19/18

15 Станчић Никола МИН-21/18

16 Ђукић Урош МИН-22/18

17 Батањски Павле МИН-24/18
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Комуникациони стандарди и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

МИН3_КСТ_1 уторак 19:15-20:45 607

МИН3_КСТ_1

1 Тривковић Владан МИН-6/18

2 Митровић Урош МИН-20/18

3 Сарић Бојан МИН-4/18

4 Вилотијевић Војин МИН-23/18
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Пројектовање студија

Група Дан Термин Лабораторија

МИН3_ПС_1 среда 17:45-19:15 310

МИН3_ПС_1

1 Гугуљан Маријана МИН-10/18

2 Гутић Филип МИН-19/18

3 Недељковић Марко МИН-2/18

4 Сарић Бојан МИН-4/18

5 Минић Оља МИН-12/18

6 Продановић Драгана МИН-13/18

7 Мједа Ана МИН-16/18

8 Ђукић Урош МИН-22/18

9 Вилотијевић Војин МИН-23/18

10 Паолетти Никола МИН-8/18

11 Матијевић Алекса МИН-9/18

12 Тривић Зоран МИН-14/18

13 Станчић Никола МИН-21/18

14 Батањски Павле МИН-24/18
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Телекомуникациона мерења

Група Дан Термин Лабораторија

МИН3_ТЕМ_1 среда 16:00-17:30 203

МИН3_ТЕМ_1

1 Минић Оља МИН-12/18

2 Продановић Драгана МИН-13/18

3 Ђукић Урош МИН-22/18

4 Тривковић Владан МИН-6/18

5 Митровић Урош МИН-20/18
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Мултимедијални интернет пренос

Група Дан Термин Лабораторија

МИН3_МИП_1 петак 19:30-21:00 103

МИН3_МИП_1

1 Вилотијевић Војин МИН-23/18

2 Хаџи-Ђокић Алекса МИН-1/18

3 Паолетти Никола МИН-8/18

4 Матијевић Алекса МИН-9/18

5 Тривић Зоран МИН-14/18

6 Станчић Никола МИН-21/18

7 Батањски Павле МИН-24/18
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